資材等置場・駐車場・利用状況調・利用計画書

                                                       令和  年  月  日

  京都府知事 様

  宇治田原町農業委員会長 様

                 申請人 住所

                                          氏名

 下記のとおり現有の利用状況及び申請地の利用計画書を提出します。

記

１．現保有の状況調

所    在 面 積 種類別保管量 利用状況

２．申請地の利用計画

所    在 面 積 種類別保管量 利用状況

 （記載上の注意）

    １．この調書には、現に申請者が保有または使用しているすべての資材等、駐車場

      の利用状況を記載すること。

    ２．申請地に保管予定の資材等の種類、量、大きさ、車両の種類、台数を記載する

      こと。

    ３．所有地と借地の別も記載すること。